
   
 

   
 

Pračka – W3 
 
Kategorie: volně stojící 
Spotřeba vody: 9 900 l/rok 
Hlučnost při praní/odstřeďování: 57/79 dB 
Spotřeba el. energie: 155 kWh/rok 
Energetická třída: A+++ -30 % 
Třída účinnosti praní: A 
Třída účinnosti odstředění: B 
Maximální náplň: 7 kg 
Maximální otáčky při odstředění: 1400/min 
16 programů 
Přídavné funkce: zpožděný start, teplota praní, otáčky odstředění, extra máchání, předpírka, 
rychlý program Quick, start-pauza 
Možnost přidání prádla v průběhu pracího cyklu 
Systém kontroly rovnoměrného rozložení prádla během odstřeďování 
Indikátor zbývajícího času do konce programu 
Dětská pojistka 
Vizuální a akustický indikátor konce programu 
Vypnutí zvukových signálů 
LED – Displej (barva LED: bílá) 
Buben z nerezové oceli 
BLDC invertor motor s prodlouženou životností 
 
Rozměry spotřebiče  
(V×Š×H): 85 x 59.5 x 56.5 cm 
 
Volitelné příslušenství 
MK5 – spojovací mezikus s výsuvnou poličkou 
 
Prací programy 
Rychlý 15’ 
Rychlý 45’ 
Sportovní oblečení 
Vlna 
Jemné prádlo 
Eco 40-60 
Intenzivní 
Odstředění 
Máchání&Odstředění 
20 °C 
Mix 
Džíny 
Hygiena 
Syntetika 
Bavlna 
Můj program 


